 Generar la programación mensual del devengado del distrito aprobada. 

Con estos antecedentes, la Dirección Distrital 24D01 Santa Elena Educación, de enero a diciembre 2024 
tuvo un presupuesto institucional por un valor CODIFICADO de USD$ 34.726.103,03 (Treinta y cuatro 
millones setecientos veintiséis mil ciento tres dólares con 03/100).  

A continuación se adjunta Reporte de Ejecución presupuestaria generado del Sistema de Administración 
Financiera e-SIGEF: 

El porcentaje de ejecución al final del ejercicio fue el de 99.53% a nivel de la Dirección Distrital recursos